

13. Kadir Çetin

Emekli il müftüsü

Tayyar Altıkulaç'ın kaleme aldığı hatıratında hizmet yılları ve icraatı hakkında başkalarının görüşlerine de yer vereceğini ve aleyhine olacak şeylerin de bunlar arasında zikredilebileceğini açıklaması, onun kendine olan güvenini göstermektedir.

Ben uzun yıllar il müftülüğü yapmış biri olarak öncelikle belirtmek isterim ki, Altıkulaç Hoca'yı gerek başkan yardımcısı, gerekse başkan olarak hizmet verdiği yıllarda ciddiyetiyle, tükenmek bilmeyen enerjisiyle, hem çok çalışan hem çok çalıştıran kişiliğiyle hep takdir etmişimdir. Diyanet hizmetlerinin disipline edilmesinde, büyümesinde ve şahsiyet kazanmasında onun büyük emeği olduğuna inanıyorum.

Ben burada kısaca iki anımı zikretmekle yetineceğim:

1. 1973 yılında Tayyar Bey başkan yardımcısı iken Bolu'da yapılacak bir toplantıya il müftülerinin hepsinin katılması isteniyordu. Ben de Erzincan müftüsüydim. Çok yakın bir tarihte eşim doğum yapacaktı. Telefonla kendisine bu mazeretimden söz ederek mazur görülmemi istedim. Ama Tayyar Bey eşimle yakınlarımın ilgilenebileceğini düşünerek "Muhakkak geleceksin" demeyi sürdürüyordu. Sonunda bu şehirde eşimle ilgilenecek derecede bir yakınımın bulunmadığını anlayınca "Peki öyle ise, o zaman bir vâiz" gönderin dedi.

2. 1993 yılında ben Kastamonu müftüsü iken Tayyar Bey Kastamonu'ya gelmişti. Kendisinin Kastamonulu olduğu herhalde biliniyordur. Şehrin yeni gelişen bir semti olan Kuzey Kent'te büyük bir cami yapmayı düşündüğümüzü söyledim ve tavsiyelerini sordum. "Muhakkak 2500-3000 kişilik olsun. Küçük düşünmeyin. Başlarsanız şahsen ben de yardım etmek isterim" demiş ve gerçekten o günün parasıyla 400.- TL göndermişti. Bu cami zaman içinde çok şükür tamamlandı ve halen hizmete açık bulunuyor.

Ankara'daki meşhur Kocatepe Camii'nin tamamlanıp hizmete açılmasında, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurulmasında, yurt içi ve yurt dışı hizmetlerinin yaygınlaşmasında, bir kültür hazinesi olan *TDV İslâm Ansiklopedisi*'nin bu günlere gelmesinde onun emeğinin çok olduğunu hepimiz biliyoruz.

Yıllar sonra Türkiye Diyanet Vakfı'nın Mütevelli Heyeti'nde yeniden yer almasını bir şans olarak değerlendiriyorum, Cenâb-ı Allah'tan kendisine sağlıklı ömürler diliyorum.